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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66903237U

2. Data e Regjistrimit 01/06/1993
3. Emri i Subjektit ANDI.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Pelivan 
Leskaj, Pallati Andi 3, Kati 2 

226.294.164,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime 
rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi 
etj.Bar-Bufe.Punime Ndertimi,montim dhe rikonstruksion I 
objekteve te cdo lloji. Projektim, Mbikqyrje Punimesh 
Ndertimi, Kolaudim Punimesh Ndertimi, Studime 
Urbanistike, Konsulenca Inxhinjerike, Preventiv, Tregetim, 
Import, Eksport Materialesh te Ndryshme, Kerkime 
gjeologjike, Vleresime Mjedisore dhe Punime Topografike, 
Punime Digjitalizimi, Studime dhe Projektime gjeologo-
inxhinierike, Studime dhe projektime hidro-gjeologjike-
Ndertime rrugore te kategorise se pare, te dyte, te trete dhe te 
katert, punime bonifikimi.-Prodhim i materialeve te 
ndertimit si dhe transportimi i tyre.Aktivitet ne turizem bare 
dhe restorant, -Ndertime hekurudhore dhe detare, .-Punime 
ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
rilevime topografike, elektrike etj.-Ndertime civile te te 
gjithe kategorive.-Ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile, renda al, turistike, prodhimin e materialeve inerte, 
prodhim elemente renda e beton-arme-Opecione blerje dhe 
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shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.-Shoqeria 
pervec sa me siper, mund te shes, te blej dhe te marre- pjese 
ne formen e aksioneve ose jo ne te tjera shoqeri vendase ose 
te huaja, te cilat kane renda te njejten veprimtari ose te 
ngjashme me te.-Administrimin dhe konsulence ne fushen e 
hotelerise, restoranteve dhe bareve, perfshire ketu edhe 
hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise.-Te marre 
pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, infranstrukturave, te 
energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera.-Te marre pjese 
me aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me 
renda te perbashket qe kane renda shoqeror dhe aktivitet te 
ngjashem me te.-Te krijoje renda dhe zyra perfaqesie ne 
qytete te tjera te Shqiperise, ose ne shtete te tjera, ne 
perputhje me legjislacionin e tyre.-Te kryeje cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara rend 
dobishme apo te nevojme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tekalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara 
me siper.-Projektim ren gjitha llojeve te veprave energjitike, 
ndertimi i hidrocentraleve te te gjitha llojeve dhe 
impjantevete ndryshme energjitike.-Menaxhimi dhe operimi 
i veprave te ndryshme energjitike.-Operimi optimal tekniko 
ekonomik i hidrocentraleve , tremocentraleve dhe llojeve te 
tjera te impjanteve renda , termale dhe solare per prodhimin 
e energjise elektrike.-Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe operatoreve te ndryshem privat apo shteterore renda dhe 
jashte vendit.
Florian Mitrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2021 Deri: 05/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adriana Gjiknuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 28.286.770,50
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Sa kohe te jete gjalle Znj.Liri Gjiknuri femijet te mos bejne 
asnje disponim apo transaksion  me kuotat dhe kapitalet e 
shoqerise pa pelqimin e saj me shkrim

13. Ortakët Andi Gjiknuri
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 198.007.393,50
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 87,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
Sa kohe te jete gjalle Znj.Liri Gjiknuri femijet te mos bejne 
asnje disponim apo transaksion  me kuotat dhe kapitalet e 
shoqerise pa pelqimin e saj me shkrim

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" , Ndertesa 
Nr-28, Hyrja 9, kati i pare , Njesia Bashkiake Nr.5 , Tirane 
Tirane Tirane   Rruga " Ali Demi " Njesia Nr.1 dhe Nr. 3, 
Njesia Strukturore TR/116, Tirane 
Vlore Vlore   VLORE,Iveko Fiat me targe AA925RJ 
Vlore Vlore  VLORE Mitsubishi me targe AB139BK 
Vlore Himare  HIMARE Potam, Objekt banimi 4 kate, 
parkim nentoke 
Vlore Vlore   MERCEDES BENZ me targe AB781PS 9400
Vlore Himare   Potam, Bashkia Himare, Objekt banimi dhe 
sherbimi 2,4 dhe 5 kat me 1 kat nentoke 
Elbasan Gramsh   Bashkia Gramsh, objekt ndertimi 
hidrocentralit “Babun”, në ujërat e përroit të Moçalit të Ariut 
dhe Sharrës, degë të lumit Grabovë, degë e lumit Devoll. 
Vlore Vlore  VLORE Volvo me targe AB720EY 
Vlore Vlore   VLORE, Caterpilar me targe VL1014D 
Vlore Vlore  VLORE Mitsubishi me targe AB138BK 
Vlore Himare  VUNO Jale, Objekt Sherbimi, Hotel 1. 2 dhe 
3 kate me 2 kate nentoke 
Vlore Vlore   MERCEDES BENZ me targe AB781PS   
VLORE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANDI.
E-Mail: marjetaqose@gmail.com  
Telefon: 0692051006 0694090383 
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16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


